


 
 

miejsce Nazwisko i imię rok licencja klub baza ocena I baza ocena II baza ocena baza ocena baza ocena wynik
1 Samoilenko Anastasiia 2012 Z/2012/1275 WISŁA KRAKÓW 5,0 14,450 7,0 15,700 15,075 8,5 17,700 7,1 13,666 5,7 14,100 59,916
2  Kolenda Hanna 2012 ISKRA ZABRZE 5,0 14,650 7,0 16,050 15,350 4,5 13,500 8,1 17,233 5,5 14,200 59,583
3 Trześniewska Agata 2012 Z/2012/51 WISŁA KRAKÓW 5,0 14,050 7,0 15,900 14,975 7,0 15,000 7,7 15,866 4,8 13,100 58,016
4 Michalik Kinga 2012 Z/2012/47 WISŁA KRAKÓW 5,0 14,250 7,0 16,100 15,175 6,5 14,800 7,8 15,200 4,7 13,200 57,450
5 Śpiewak Zuzanna 2012 ISKRA ZABRZE 5,0 14,800 7,0 16,100 15,450 6,0 13,450 8,0 13,866 5,4 13,650 55,766
6 Juszczyk Lena 2013 Z/2013/125 WISŁA KRAKÓW 5,0 13,750 0,0 0,000 0,000 6,0 13,800 6,3 14,600 5,2 13,200 55,350
7 Nawrat Aurelia 2012 ISKRA ZABRZE 5,0 14,000 7,0 15,800 14,900 6,5 14,800 7,7 13,700 5,3 12,700 55,200
8 Tomczyk Natalia 2012 Z/2012/24 KS AZS-AWF WROCŁAW 5,0 13,900 7,0 15,700 14,800 4,0 12,700 7,9 15,066 5,7 13,500 55,166
9 Minkiewicz Maja 2012 Z/2012/926 KS AZS AWFiS Gdańsk 5,0 14,350 7,0 15,850 15,100 6,0 13,700 7,7 14,366 5,0 12,500 54,916

10 Kulbacka Martyna 2012 Z/2012/236 MKS KUSY SZCZECIN 5,0 14,050 7,0 15,000 14,525 6,0 13,800 6,8 14,166 5,4 12,900 54,916
11 Majorek Lena 2012 Z/2012/237 MKS KUSY SZCZECIN 5,0 14,650 7,0 16,100 15,375 5,0 13,600 6,5 12,700 5,8 13,800 54,750
12 Tit Diana 2012 Z/2012/168 MKS KUSY SZCZECIN 5,0 14,600 7,0 15,700 15,150 8,0 15,900 6,3 11,033 5,8 12,500 54,033
13 Dąbrowska Nikola 2012 Z/2012/45 KS AZS-AWF WROCŁAW 5,0 14,550 7,0 16,000 15,275 4,5 11,200 8,2 15,266 5,5 13,000 54,016
14 Chwalczuk Maja 2012 Z/2012/268 NTG NYSA 5,0 14,050 0,0 0,000 0,000 4,0 11,150 7,8 15,900 5,0 12,800 53,900
15 Myszka Viktoria 2012 Z/2012/239 MKS KUSY SZCZECIN 5,0 13,800 0,0 0,000 0,000 6,0 13,750 6,6 14,700 4,3 10,800 53,050
16 Dias Martyna 2012 Z/2012/927 KS AZS AWFiS Gdańsk 5,0 14,350 7,0 15,600 14,975 6,0 14,400 6,7 11,333 4,9 11,300 51,383
17 Stachera Antonina 2012 Z/2012/396 WISŁA KRAKÓW 5,0 13,900 7,0 16,050 14,975 5,0 9,800 7,7 14,600 5,3 12,900 51,200
18 Zizimenko Natalia 2013 Z/2013/1163 KS AZS AWFiS Gdańsk 0,0 14,000 0,0 0,000 0,000 2,0 11,200 5,5 13,100 4,6 12,600 50,900
19 Kuczma Emilia 2012 Z/2012/270 NTG NYSA 5,0 13,950 0,0 0,000 0,000 3,0 10,400 6,6 13,033 5,4 12,400 49,783
20 Hoppe Hanna 2012 Z/2012/25 KS AZS-AWF WROCŁAW 5,0 13,900 7,0 0,000 0,000 4,0 8,500 6,9 14,766 5,1 12,100 49,266
21 Włodarczak Natasza EWO GIM Katowice 0,0 14,150 0,0 0,000 0,000 1,0 2,300 7,8 16,366 4,6 13,600 46,416
22  Migdał Maja 2012 ISKRA ZABRZE 5,0 14,000 7,0 16,100 15,050 4,5 10,600 4,7 11,100 3,2 10,400 46,100
23 Rogala Maja 2013 Z/2013/797 NTG NYSA 5,0 13,350 0,0 0,000 0,000 1,5 8,650 4,4 12,633 3,9 11,100 45,733
24 Ślizowska Hanna 2013 Z/2013/128 WISŁA KRAKÓW 5,0 13,400 0,0 0,000 0,000 2,0 9,100 3,7 12,000 4,2 10,700 45,200
25 Pauka Nadia 2012 Z/2012/831 CWZS ZAWISZA KG, BYDGOSZCZ 5,0 13,950 0,0 0,000 0,000 2,0 10,200 4,0 10,266 3,5 10,700 45,116
26 Pintal Judyta 2013 Z/2013/523 ISKRA ZABRZE 5,0 13,500 0,0 0,000 0,000 1,0 4,650 6,7 14,100 4,2 12,200 44,450
27 Mrowiec Lena 2013 Z/2013/447 KS AZS AWFiS Gdańsk 5,0 13,750 0,0 0,000 0,000 3,0 10,250 4,2 9,166 3,9 10,900 44,066
28 Kobierzycka Martyna 2013 Z/2013/295 UKS SP7 Łódź 5,0 13,450 0,0 0,000 0,000 1,5 9,200 4,5 10,666 3,6 10,600 43,916
29 Hoffmann Weronika 2012 Z/2012/572 CWZS ZAWISZA KG, BYDGOSZCZ 5,0 13,000 0,0 0,000 0,000 2,0 10,200 4,1 8,933 3,4 9,500 41,633
30 Głód Milena 2013 Z/2013/935 NTG NYSA 5,0 12,950 0,0 0,000 0,000 2,0 9,000 3,3 9,700 2,8 9,500 41,150
31 Starostecka Amelia 2012 Z/2012/1170 KS AZS AWFiS Gdańsk 5,0 13,400 7,0 15,000 14,200 1,0 4,800 5,9 11,033 4,8 11,300 40,533
32 Sarkowicz Julianna 2013 Z/2013/795 NTG NYSA 5,0 13,500 0,0 0,000 0,000 1,0 4,450 5,3 11,966 3,3 10,600 40,516
33 Letka Sylwia 2013 Z/2013/800 NTG NYSA 5,0 13,550 0,0 0,000 0,000 1,0 4,650 5,3 12,666 2,8 9,600 40,466
34 Czucha Julia 2012 Z/2012/928 KS AZS AWFiS Gdańsk 5,0 13,300 0,0 0,000 0,000 4,0 9,500 3,9 10,200 2,4 7,400 40,400
35 Barańska Małgorzata 2013 Z/2013/526 ISKRA ZABRZE 5,0 13,700 0,0 0,000 0,000 1,0 4,500 4,4 11,133 3,1 10,400 39,733
36 Wołczyk Oliwia 2012 ISKRA ZABRZE 5,0 13,800 0,0 0,000 0,000 1,0 4,500 4,5 11,800 3,0 9,500 39,600
37 Roezner Sara 2012 Z/2012/275 NTG NYSA 5,0 13,450 0,0 0,000 0,000 1,0 2,700 6,4 12,733 3,4 9,900 38,783
38 Bień Roksana 2012 ISKRA ZABRZE 5,0 14,300 0,0 0,000 0,000 1,5 4,250 6,8 10,133 3,5 9,400 38,083
39 Kochanowicz Anna 2012 MKS GDAŃSK 5,0 13,050 0,0 0,000 0,000 1,0 3,600 3,0 10,133 3,2 9,700 36,483
40  Szymczyk Jagoda 2013 ISKRA ZABRZE 5,0 13,750 0,0 0,000 0,000 1,0 1,800 4,5 10,300 4,3 9,900 35,750
41 Wolska Wiktoria 2013 Z/2013/798 NTG NYSA 5,0 13,350 0,0 0,000 0,000 1,0 4,650 4,4 12,200 1,8 3,800 34,000
42 Bargiel Liliana 2012 Z/2012/274 NTG NYSA 5,0 13,000 0,0 0,000 0,000 0,0 0,000 5,4 13,633 0,0 0,000 26,633
43 Kurek Helena 2013 Z/2013/137 CWZS ZAWISZA KG, BYDGOSZCZ 5,0 13,750 7,0 0,000 0,000 0,0 0,000 0,0 0,000 3,9 11,400 25,150
44  Bar Natalia 2012 ISKRA ZABRZE 0,0 0,000 0,0 0,000 0,000 0,0 0,000 0,0 0,000 0,0 0,000 0,000
PK Borovyk Aida    PK 2014 Z/2014/30 WISŁA KRAKÓW 5,0 14,250 0,0 0,000 0,000 1,0 3,850 4,2 11,266 3,7 10,400 39,766
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FINAŁ KLASA III Ocena 

M Nazwisko i imię rok klub baza ocena  baza ocena   Końcowa

1 Michalik Kinga 2012 WISŁA KRAKÓW 5,0 14,600 7,0 16,400 15,500
2 Dąbrowska Nikola 2012 KS AZS-AWF WROCŁAW 5,0 14,400 7,0 16,150 15,275
3 Nawrat Aurelia 2012 ISKRA ZABRZE 5,0 14,100 7,0 16,350 15,225
4 Majorek Lena 2012 MKS KUSY SZCZECIN 5,0 14,350 7,0 16,050 15,200
5 Śpiewak Zuzanna 2012 ISKRA ZABRZE 5,0 14,450 7,0 15,900 15,175
6 Stachera Antonina 2012 WISŁA KRAKÓW 5,0 14,000 7,0 16,250 15,125
7 Minkiewicz Maja 2012 KS AZS AWFiS Gdańsk 5,0 14,000 7,0 15,800 14,900
8 Dias Martyna 2012 KS AZS AWFiS Gdańsk 5,0 14,150 7,0 15,600 14,875

FINAŁ KLASA III

M Nazwisko i imię rok klub baza ocena

1 Trześniewska Agata 2012 WISŁA KRAKÓW 8,0 16,500
2 Tit Diana 2012 MKS KUSY SZCZECIN 8,0 15,750
3 Samoilenko Anastasiia 2012 WISŁA KRAKÓW 7,5 15,100
4 Michalik Kinga 2012 WISŁA KRAKÓW 6,5 14,900
5 Nawrat Aurelia 2012 ISKRA ZABRZE 6,5 14,200
6 Juszczyk Lena 2013 WISŁA KRAKÓW 6,0 13,800
7 Kulbacka Martyna 2012 MKS KUSY SZCZECIN 5,0 13,450
8 Dias Martyna 2012 KS AZS AWFiS Gdańsk 4,0 12,000

FINAŁ KLASA III

M Nazwisko i imię rok klub baza ocena

1  Kolenda Hanna 2012 ISKRA ZABRZE 8,1 16,750
2 Włodarczak Natasza 2013 EWO GIM KATOWICE 7,8 16,600
3 Tomczyk Natalia 2012 KS AZS-AWF WROCŁAW 7,9 16,350
4 Trześniewska Agata 2012 WISŁA KRAKÓW 7,7 16,200
5 Dąbrowska Nikola 2012 KS AZS-AWF WROCŁAW 8,2 15,000
6 Hoppe Hanna 2012 KS AZS-AWF WROCŁAW 6,9 14,600
7 Chwalczuk Maja 2012 NTG NYSA 7,8 13,800
8 Myszka Viktoria 2012 MKS KUSY SZCZECIN 6,6 12,700

FINAŁ KLASA III

M Nazwisko i imię rok klub baza ocena

1  Kolenda Hanna 2012 ISKRA ZABRZE 5,0 13,800
2 Samoilenko Anastasiia 2012 WISŁA KRAKÓW 5,2 13,400
3 Majorek Lena 2012 MKS KUSY SZCZECIN 5,3 12,950
4 Kulbacka Martyna 2012 MKS KUSY SZCZECIN 5,2 12,650
5 Juszczyk Lena 2013 WISŁA KRAKÓW 4,4 12,100
6 Śpiewak Zuzanna 2012 ISKRA ZABRZE 3,9 11,900
7 Tomczyk Natalia 2012 KS AZS-AWF WROCŁAW 4,2 11,500
8 Włodarczak Natasza 2013 EWO GIM Katowice 3,7 10,700

 

skok I skok II

poręcze

równoważnia

ćw. wolne



 
 

miejsce Nazwisko i imię rok licencja klub baza ocena I baza ocena II baza ocena baza ocena baza ocena wynik
1 Kupka Alicja 2011 Z/2011/265 EWO GIM KATOWICE 1,6 10,100 0,0 0,000 0,000 3,6 12,200 5,3 13,666 4,4 12,300 48,266
2  Rzuczkowska Nina 2011 Z/2011/304 MKS KUSY SZCZECIN 3,2 12,300 2,4 11,250 11,775 3,2 9,850 4,3 11,633 4,6 13,000 46,783
3 Brusik Maja 2011 Z/2011/369 EWO GIM KATOWICE 1,,6 10,500 0,0 0,000 0,000 3,6 11,900 3,8 11,133 4,1 12,500 46,033
4 Worek Wiktoria 2011 Z/2011/372 NTG NYSA 2,4 11,050 0,0 0,000 0,000 2,0 9,800 3,9 12,400 4,2 12,600 45,850
5 Siemieniecka Maja 2010 MKS GDAŃSK 3,4 11,850 3,2 11,200 11,525 3,7 10,000 3,9 11,800 4,4 12,200 45,850
6 Szewczyk Natasza 2011 Z/2011/665 EWO GIM KATOWICE 3,4 12,300 1,6 9,950 11,125 2,3 9,050 5,2 11,933 4,3 12,400 45,683
7 Szczubiał Gabriela 2011 Z/2011/228 WISŁA KRAKÓW 3,4 11,950 3,2 11,850 11,900 3,0 8,300 4,0 11,300 4,5 13,000 44,550
8 Szymaniak Zuzanna 2010 Z/2010/342 UKS SP7 ŁÓDŹ 3,4 12,400 3,2 12,350 12,375 1,1 8,900 3,8 12,200 4,2 10,850 44,350
9 Sarkowicz Zuzanna 2011 Z/2011/376 NTG NYSA 2,4 11,450 0,0 0,000 0,000 1,3 6,850 4,9 13,333 4,6 12,600 44,233

10 Tetiana Honcharova 2010 Z/2010/1341 MKS KUSY SZCZECIN 3,2 11,900 2,4 10,900 11,400 2,4 8,900 5,0 11,000 4,2 11,200 43,000
11 Dobrzańska Adrianna 2011 Z/2011/217 WISŁA KRAKÓW 3,2 11,300 0,0 0,000 0,000 2,9 7,900 3,9 10,466 4,8 13,250 42,916
12 Bem  Mia 2010 Z/2011/286 EWO GIM KATOWICE 1,6 10,850 0,0 0,000 0,000 2,1 8,000 4,8 11,233 4,1 12,300 42,383
13  Isad Lena 2011 Z/2011/308 MKS KUSY SZCZECIN 2,4 11,200 1,6 10,550 10,875 1,0 8,300 3,9 11,133 4,2 11,700 42,333
14 Niedurny Agata 2011 Z/2011/293 EWO GIM KATOWICE 1,6 10,700 0,0 0,000 0,000 2,2 9,400 3,9 11,100 3,0 11,000 42,200
15 Bilska Nadia 2010 Z/2010/447 CWZS ZAWISZA KG, BYDGOSZCZ 2,4 10,650 2,6 11,250 10,950 1,2 8,600 3,8 11,200 4,0 11,400 41,850
16  Misiukiewicz Ida 2011 Z/2011/303 MKS KUSY SZCZECIN 2,4 11,200 1,6 10,250 10,725 1,8 7,850 4,0 11,366 4,4 11,400 41,816
17 Mokwa Aleksandra 2010 MKS GDAŃSK 2,0 10,500 0,0 0,000 0,000 1,1 8,750 4,0 11,466 4,4 11,050 41,766
18 Bistroń Hanna 2011 Z/2011/216 WISŁA KRAKÓW 2,4 10,700 1,6 9,750 10,225 1,0 7,650 3,6 10,866 4,2 12,200 41,416
19 Zarnadze Myroslava 2011 KS AZS AWFiS Gdańsk 3,2 12,100 1,6 10,300 11,200 0,9 4,650 4,2 12,400 4,4 12,000 41,150
20 Marek Roksana 2011 Z/2011/371 NTG NYSA 2,4 11,050 0,0 0,000 0,000 0,8 7,150 4,0 10,700 4,3 11,800 40,700
21 Janisio Roksana 2011 Z/2011/185 MKS KUSY SZCZECIN 2,4 11,050 0,0 0,000 0,000 0,9 5,900 5,0 12,266 4,2 11,000 40,216
22 Stojanowska Oliwia 2011 Z/2011/380 NTG NYSA 2,4 10,950 0,0 0,000 0,000 0,8 6,300 3,6 10,733 4,1 12,100 40,083
23 Jakubowska Nina 2011 Z/2011/382 NTG NYSA 1,6 9,750 0,0 0,000 0,000 1,3 7,300 3,4 11,333 2,9 11,400 39,783
24 Brzezińska Marcelina 2011 Z/2011/78 MKS KUSY SZCZECIN 2,4 11,250 1,6 10,600 10,925 0,9 6,400 3,7 11,000 4,4 10,900 39,550
25 Machała Kaja 2011 Z/2011/314 MKS KUSY SZCZECIN 2,4 11,200 1,6 10,500 10,850 0,8 7,000 3,9 9,966 4,0 11,200 39,366
26  Szkodziak Lena EWO GIM KATOWICE 1,6 10,650 0,0 0,000 0,000 1,0 6,150 3,6 10,133 4,0 11,300 38,233
27 Semal Sara 2010 Z/2010/482 NTG NYSA 2,4 11,050 0,0 0,000 0,000 0,8 6,100 3,6 8,566 3,0 10,900 36,616
28 Badowiec Eliza EWO GIM KATOWICE 1,6 10,850 0,0 0,000 0,000 0,8 4,400 3,7 10,300 4,3 10,950 36,500
29 Skrzypiec Maja 2011 Z/2011/366 UKS SP7 ŁÓDŹ 2,4 10,750 1,6 10,350 10,550 0,8 4,150 3,6 8,733 4,1 10,700 34,333
30 Czech Liliana 2010 Z/2010/472 NTG NYSA 2,4 10,900 0,0 0,000 0,000 0,7 0,700 3,4 8,533 2,9 10,900 31,033
31 Lewińska Klara 2010 Z/2010/481 NTG NYSA 1,6 10,050 0,0 0,000 0,000 0,0 0,000 3,2 9,700 1,7 9,500 29,250
32 Calów Hanna 2010 Z/2010/1113 NTG NYSA 1,6 10,350 0,0 0,000 0,000 1,3 6,300 3,3 10,600 0,0 0,000 27,250
33 Nitarska Martyna 2010 Z/2010/89 ISKRA ZABRZE 2,4 11,100 1,6 10,350 10,725 1,3 8,300 0,0 0,000 0,0 0,000 19,400
34 Marciniak Lena  2011 Z/2011/276 EWO GIM KATOWICE 0,0 0,000 0,0 0,000 0,000 3,8 11,800 0,0 0,000 0,0 0,000 11,800
35 Prymicz Laura 2011 Z/2011/114 NTG NYSA 0,0 0,000 0,0 0,000 0,000 1,5 8,300 0,0 0,000 0,0 0,000 8,300
36 Stajer Zuzanna 2011 Z/2011/293 EWO GIM KATOWICE 0,0 0,000 0,0 0,000 0,000 0,0 0,000 0,0 0,000 0,0 0,000 0,000
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FINAŁ KLASA II Ocena 

M Nazwisko i imię rok klub baza ocena  baza ocena Końcowa

1 Szymaniak Zuzanna 2010 UKS SP7 ŁÓDŹ 3,4 12,400 3,2 12,400 12,400
2 Siemieniecka Maja 2010 MKS GDAŃSK 3,4 12,400 3,2 12,200 12,300
3 Zarnadze Myroslava 2011 KS AZS AWFiS Gdańsk 3,4 12,000 3,2 12,150 12,075
4 Szczubiał Gabriela 2011 WISŁA KRAKÓW 3,4 12,200 3,2 11,700 11,950
5 Honcharova Tetiana 2010 MKS KUSY SZCZECIN 3,4 11,650 3,2 11,800 11,725
6  Rzuczkowska Nina 2011 MKS KUSY SZCZECIN 3,2 11,900 2,4 11,200 11,550
7 Bilska Nadia 2010 CWZS ZAWISZA KG, BYDGOSZCZ 2,6 11,250 2,4 11,050 11,150
8 Brzezińska Marcelina 2011 MKS KUSY SZCZECIN 2,4 11,350 1,6 10,300 10,825

FINAŁ KLASA II

M Nazwisko i imię rok klub baza ocena

1 Marciniak Lena  2011 EWO GIM KATOWICE 3,8 11,800
2 Brusik Maja 2011 EWO GIM KATOWICE 3,5 11,700
3 Kupka Alicja 2011 EWO GIM KATOWICE 3,6 11,000
4 Siemieniecka Maja 2010 MKS GDAŃSK 3,8 10,050
5 Mokwa Aleksandra 2010 MKS GDAŃSK 1,1 9,100
6 Bilska Nadia 2010 CWZS ZAWISZA KG, BYDGOSZCZ 1,2 8,700
7 Niedurny Agata 2011 EWO GIM KATOWICE 2,1 8,350
8 Honcharova Tetiana 2010 MKS KUSY SZCZECIN 2,3 7,700

FINAŁ KLASA II

M Nazwisko i imię rok klub baza ocena

1 Sarkowicz Zuzanna 2011 NTG NYSA 4,9 13,400
2 Zarnadze Myroslava 2011 KS AZS AWFiS Gdańsk 4,2 12,650
3 Worek Wiktoria 2011 NTG NYSA 3,9 12,400
4 Szewczyk Natasza 2011 EWO GIM KATOWICE 5,0 12,350
5 Kupka Alicja 2011 EWO GIM KATOWICE 5,3 12,100
6 Janisio Roksana 2011 MKS KUSY SZCZECIN 3,9 11,800
7 Szymaniak Zuzanna 2010 UKS SP7 ŁÓDŹ 3,8 11,700
8 Mokwa Aleksandra 2010 MKS GDAŃSK 4,1 11,300

FINAŁ KLASA II

M Nazwisko i imię rok klub baza ocena

1 Dobrzańska Adrianna 2011 WISŁA KRAKÓW 4,8 13,150
2  Rzuczkowska Nina 2011 MKS KUSY SZCZECIN 4,6 12,800
3 Sarkowicz Zuzanna 2011 NTG NYSA 4,4 12,600
4 Worek Wiktoria 2011 NTG NYSA 4,4 12,550
5 Szczubiał Gabriela 2011 WISŁA KRAKÓW 4,5 12,550
6 Brusik Maja 2011 EWO GIM KATOWICE 4,1 12,300
7 Bem  Mia 2010 EWO GIM KATOWICE 4,1 12,150
8 Bistroń Hanna 2011 WISŁA KRAKÓW 4,0 11,000

równoważnia

poręcze

ćw. wolne

skok I skok II
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